Die xviij Mensis Octobris
anno a Nat. Nri MDCCLXXV

maxim

In Dei Nomine amen. Sit omnibus Notis, Quod Nos
Joannes Siquier et Joannes Ballester Presbiteri, Ville
Magonij, Inula Minorias habitus. Nosmet, et atten
tes vos Josephum Siquier et Ballester, Notarium, Praeci
tuum Capella Ecclesia Parochialis dicitur dicitur
optimo Maximo inseruire in Dei Militaria
ad sacros, subdiaconatus, Diaconatus, et Pres
biteri promovendi, cumque dicta promotio per nos
quia tantum dictum Magistratum possident, cuius pro
redditus, et proventus, pro congrua sustentatione non suf
ficiunt, nec alia aliud Beneficium, sive Prebendam, nec bona
aliqua, saltem sufficientia pro vestra vita congrua
tentatione ad presentem obtineatis. Ideo de vestra pra
decideria, et dignius Instituitur, vestre suum sortiantur
effectum, et ad dictos sacros ordines opportunis tem
poribus libentius admitti valeatis; Non dolo. Imo vero
Praxi, et ex Nostra Carta Scientia. Presentique publico
Instrumento, Cunctis Temporibus validuro, et omni
Meliori modo quo possumus, et de iure valimus. Do
bit dicto Josepho Siquier et Ballester. Acilite, Presenti
et Inferius auferanti loco Ecclesiastico Beneficij supra
omnibus et singulis bonis Nostris Mobilibus, et immob
libus presentibus ei futuris, Titulum Sanctorum Petri
quingenta librarum. Monere Nosmet, et Nosmet
liberis, per Nosmet, et Nosmet de vita vestra
solvendam, seu Contribuendam, a die qua facta fuerit
acconari, ordinem suscipietis ad unum annum, et eo
Tunc annis singulis, quamdiu et donec aliud Ecle
siasticum Beneficium Prebendam aut residuum obtine
tis, Unde vitam vestram congrue, et commode sustentare
possitis, et valeatis. fatimus, et assignamus. Officium

et presentibus vos presenti publico Instrumento, Officiis
Adm. Nostri, Archiepiscopi, Episcopi, et alij quibuslibet
quorum intercessit, intercessit, seu intercessere poterit Nunc vel in
futurum, humiliter supplicantes, quatenus ad dictos sacros
Ordines suscipiendos, vos admitant, et statim a dicitur sem-
poribus ad Mos. vos promovant. Et ne susceptis dictis or-
dinibus in Clerici ignominia seu Ecclesie libertatis oppro-
brium vos mendicare contingat, ob paxum fraternitatem et
Cognationem amorem quam erga vos gerimus, et que
habemus, damus, et que assignamus vobis dicto Josepho
Siquier et Ballester Molino, prefatas quinquaginta
libras annuales per vos habendas, exigendas et recipi-
endas, ut prefertur. Non solum super omnibus et singu-
lis bonis nostris, ut superius dictum est, de redditibus No-
mine precario, propriis pignoris, et specialis obligatio-
nis pro illis exsolvendis, modo prefatis, obligamus
videlicet Ego Joannes Siquier Pater pro viginti quin-
que libris, quandam vineam Meam, quam habes et
possideo fructualem ab omni Censura venditionis
in Meis favorem facta per d. Raymundum Ballester
Nostri Civitatis, in termino dicta Villa Magonis
de pertinenti possessionis de la Alaxia Cernada. Et ego dictus
Joannes Ballester Pater pro alijs viginti quinque libris,
quandam vineam Meam, de pertinenti possessionis
de Malbuger, termini dicta Villa Magonis, quam ha-
bes et possideo, fructualem venditionis Instrumenti, per dictum
Ballester Nostri in Meis favorem firmari. Cuius Siquier
Proprietatis promittimus et obligamus, non vendere,
alienare, neque alicui aliter obligare in prejudicium pre-
sentis precario obligationis. Prefatis. Itaque Titulus
Parimonialem Ecclesiam dictam quinquaginta
libras annuales, ad dictum tempus, rationibusque
relatis, vobis facimus, ut dictum est superius, Pro de Melun

Melun, Veritas et efficaciter, dicit scribi intelligi, ac dic-
tari potest. Promittentes, dicto tempore durante, Tenere
de Evictione. Pro quibus est. Oblatione et for. ferre
est. Item. Libelli oblationis, ferre et foro est. Submi.
foro Ecclesiam est. Et in insequenda dispositione
Synodi Diocesana Anno 1659. Celebrata sub. Tit. 10.
de Dec. Eccl. Cont. 2. fol. 365. Juramus per
Deum nostrum, et eius quatuor sacrosanta
Manibus, et sponi facta, quod
litte obtinemus et possidemus, non solum
sed etiam, quam plurima alia bona, Mobilia et immo-
bilia, et supra, Titula, que satis superque sufficiunt pro
securitate omni Tituli Parimonialis. Et quod in-
venimus, seu eorum aliquo Nullus intervenit, interve-
nerit, neque intervenire sperat, dolo, fraude, Symonia
labe, neque aliqua alia illicita parte seu corruptela
Et hijs omnibus presentibus Ego dictus Joseph Siquier et
Ballester Molino Nostri, accepto precario dona-
tionem, et Titulum parimonialem dictam quinquaginta
quaginta libras, per vos dictos R. R. Joannem Si-
quier Pater, Joannem Meum, et Joannem Ballester Pater
Cognationem Meam, modo quo supra facta est facta
de quibus vobis refero quam plurimas, et gratias habeo.
Nec, non quas debet, sed quas possidemus et alio. Et eandem
Confirmationem insequendo, Juro ad Deum, et eius
et eius sacrosanta quatuor Evangelia Manibus, et sponi
facta, et sponi facta, quod in presentibus, et
Nullus intervenit, neque intervenire, neque
sperat, dolo, fraude, Symonia labe, neque aliqua
illicita parte, seu corruptela. Actum in dicta Villa Magonis
Insula Minoritatis die, Mense et anno quibus supra.
Testes hujus rei sunt Petrus Niz Joannis filius, et
Magister Antonius Haquez Sacerdos Villa Magonis habitus
ac ego Petrus Antonius Carriz scriptor qui nomine et
vice dicti Raymundi Ballester Nostri, presentibus Instrumenti.

Acta de Tind a favor
de Joseph Siquier
Ballena Astor. Ms
14 de febr. de 1794

No. 50

Arxiu